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SchulbuchIiste
Schuljahr: 2025/2026
SchuLe: Prof. lakob Muth Grundschule Glmbshelm
Jahrgangsstufe: 4

Fach Titel
Vor
Schulbuchausleihe
angeschafü

Stufe ISBN Preis LG
mindestens
lieferbar
bis

Ausleihe
(E/u)

Leih-
entgelt
/ Jahr

Lehr-
werk

Deutsch Passwort LUPE
Wörterbuch Nein

't,2,
3,4

978-3-
14-

141525-
4

12,50 GF 2030t2031 Nein / Ja E

Deutsch
(Lesebücher)

Passwort LUPE
Lesebuch 4 Nein 4

978-3-
14-

141418-
I

17,50 GF 202712028 Jal Ja 5,83 s

Deutsch
(Sprachbücher)

Passwort LUPE
Sprachbuch 4 Nein 4

978-3-
14-

141400-
4

17,50 GF 2027t2028 Jal Ja 5,83 S

Deutsch
(Sprachbücher)

Passwort LUPE
Arbeitsheft 4 Nein 4

978-3-
14-

141401-
1

10,50 GF 2027t2028 Nein / Ja A

Deutsch
(Sprachbüchor)

Team LUPE
ermittelt Richtig
schreiben 4

Nein 't,4
978-3-

14-
141490-

5

7,95 GF 2027t2028 Nein / Ja A

Doutsch
(Sprachbücher)

Team LUPE
ermittelt Spräche
untersuchen 4

Nein 1,4
978-3-

14-
141492-

I
7,95 GF 2027t2028 Nein / Ja A

Deutsch
(Sprachbücher)

Team LUPE
ermittelt Lesen 4 Nein 1.4

978-3-
14-

141494-
3

7,95 GF 2027t2028 Nein / Ja A

Mathematik
Mein Anoki-
Übungsheft 4
Richtig rechnen

Nein 4

978-3-
12^

162090-
6

4,50 GF 2025t2026 Nein / Ja A

Mathematik
Denken und
Rechnen 4 (Ausg.
2017)

Nein 4

978-3-
14-

126324-
4

23,50 GF 2027t2028 Ja/Ja 7,83 S

Mathematik

Denken und
Rechnen 4 (Ausg.
2017)
Arbeitsheft

Nein 4

978-3-
14-

126424-
I

10,50 GF 2027t2028 Nein / Ja A

Mathematik

Denken und
Rechnen 4 (Ausg.
2017)
Trainingsheft

Noin 4

978-3-
'14-

126724-
2

7,95 GF 2027t2028 Nein / Ja A

Mathematik

Das Übungsheft
Basiswissen
Mathematik 4
Mathematische
Basiskompetenzen
üben und festigen

Nein 4
978-3-

61 S-
45452-5

8,50 GF 2425t2026 Nein / Ja A

Sachuntenicht
Pusteblume
Sachbuch 4
(Ausg.2017)

Nein 4
978-3-
507-

45966-3
23,50 GF 2027t2028 Jal Ja 7,83 s
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